
Zakończyły się zmagania w II
etapie  tegorocznej  edycji
cyklu  konkursów  pod  nazwą
Dziecięca Triada Artystyczna
26 marca 2025

25 marca br. w Limanowskim Domu Kultury zakończył się II etap
tegorocznej  edycji  cyklu  konkursów  pod  wspólnym  tytułem
DZIECIĘCA TRIADA ARTYSTYCZNA, który odbywa się pod patronatem
honorowym Burmistrza Miasta Limanowa Jolanty Juszkiewicz.

Od godz. 10:00, w sali widowiskowej Limanowskiego Domu Kultury
trwały przesłuchania uczestników Spotkań Śpiewających Dzieci.
Około 100 osób zaprezentowało się na scenie Limanowskiego Domu
Kultury w autorskich wykonaniach znanych utworów z repertuaru
piosenki dziecięcej i młodzieżowej.

Jury  konkursu  po  raz  kolejny  podkreśliła  bardzo  wysoki  i
wyrównany poziom występów, wyrażając uznanie dla nauczycieli i
rodziców,  którzy  przygotowywali  młodych  wykonawców  do
konkursu,jak  również  doceniła  fakt,  że  tak  wiele  talentów
znajduje  się  na  terenie  Ziemi  Limanowskiej  i  w  Powiecie
Limanowskim.Wszystkim  nagrodzonym  serdecznie  gratulujemy  i
zapraszamy  do  udziału  w  kolejnym  etapie  konkursu  tj.  w
Prezentacjach  Artystycznych,  które  odbędą  się  6  maja  br.
(wtorek) w sali widowiskowej od godz. 10:00.

Dziękujemy Komisji Artystycznej za wnikliwą ocenę i analizę
wszystkich  występów,  widzom  za  liczne  kibicowanie
występującym, a także sponsorom za wsparcie wydarzenia.
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Sponsorami Dziecięcej Triady Artystycznej 2025 są:

Przewodniczący Rady Miasta Limanowa Leszek Mordarski
Radny Miasta Limanowa Piotr Zoń
Sala zabaw Smykolandia

Poniżej można zapoznać się z protokołem zawierającym punktacje
generalniej  Triady  po  dwóch  etapach.  TUTAJ  dostępna  jest
natomiast pełna galeria zdjęć z wczorajszych przesłuchań.

 

PROTOKÓŁ
SPOTKAŃ ŚPIEWAJĄCYCH DZIECI,

które odbyły się w Limanowskim Domu Kultury dnia 25 marca 2025
r.

DZIECIĘCA TRIADA ARTYSTYCZNA 2025
pod patronatem Burmistrza Miasta Limanowa
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Komisja w Składzie:
– Agnieszka Curzydło-Podgórny – pedagog, nauczyciel w Zespole
Placówek  Oświatowych   w  Słopnicach,  absolwentka  Akademii
Muzycznej w Katowicach, wokalistka
–  Maria  Szubryt  –  pedagog,  nauczyciel  muzyki  w  Szkole
Podstawowej  w  Kłodnem,  skrzypaczka
– Katarzyna Kuśnierz – muzykolog, pedagog, nauczyciel muzyki w
Szkole Podstawowej w Krasnem-Lasocicach

po  wysłuchaniu  40  punktów  programu  w  czterech  kategoriach
wiekowych,  postanowiła  przyznać  następujące  nagrody  i
wyróżnienia:

W KATEGORII I – przedszkole, klasa „0”

SOLIŚCI:
I  miejsce  ex  aequo  otrzymują  Iga  Janczy  z  Miejskiego
Przedszkola Nr 2 w Limanowej oraz Daria Piechura z Miejskiego
Przedszkola Nr 2 w Limanowej.
II  miejsce  ex  aequo  otrzymują  Hanna  Kukla  z  Miejskiego
Przedszkola  Nr  4  w  Limanowej  oraz  Tymoteusz  Podgórny  z
Miejskiego Przedszkola Nr 4.
III miejsce otrzymuje Anna Młynarczyk z Miejskiego Przedszkola
Nr 1.
Wyróżnienie  specjalne  otrzymuje  Wojciech  Włodarczyk  z
Miejskiego  Przedszkola  Nr  3  w  Limanowej.
Wyróżnienia otrzymują Maja Kądziołka ze Szkoły Podstawowej Nr
3 w Limanowej  – oddział przedszkolny, Aleksandra Szumilas ze
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Limanowej  – oddział przedszkolny,
Aurelia Tokarczyk z Miejskiego Przedszkola Nr 1.

ZESPOŁY i DUETY:
I  miejsce  otrzymuje  zespół  „Przedszkolaki  z  Czwórki”  z
Miejskiego Przedszkola Nr 4.
II  miejsce  ex  aequo  otrzymują  zespół  „Promyczki”  z
Niepublicznego  Przedszkola  im.  bp  Piotra  Bednarczyka  w
Limanowej oraz zespół „Stokroteczki” z Miejskiego Przedszkola
nr 1 w Limanowej.



III miejsce otrzymuje zespół „Kolorowe parasolki” z Miejskiego
Przedszkola Nr 2.
Wyróżnienia  otrzymują  zespół  „Pszczółki  z  Reymonta”  z
Przedszkola „Słoneczko” przy ul. Reymonta 1 w Limanowej oraz
duet  „Sóweczki”  z  Niepublicznego  Przedszkola  Integracyjnego
„Chatka Małego Skrzatka” w Limanowej.

W KATEGORII II – I-III klasa szkoły podstawowej

SOLIŚCI:
I  miejsce  ex  aequo  otrzymują  Karolina  Kociołek  z  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Limanowej oraz Szymon Golonka ze
Szkoły Podstawowej Nr 2.
II miejsce otrzymuje Bartłomiej Kulak ze Szkoły Podstawowej Nr
2.
III  miejsce  ex  aequo  otrzymują  Lena  Jonik  ze  Szkoły
Podstawowej  Nr  3  oraz  Bartosz  Garbień  z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego Nr 4 w Limanowej.
Wyróżnienia  otrzymują  Adam  Pacholarz  z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego  Nr  1  w  Limanowej,  Nina  Szubryt  z  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Limanowej oraz Alicja Gaik ze
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Limanowej.

ZESPOŁY i DUETY:
I miejsce ex aequo otrzymują zespół „Siódemka z 1A” z Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Limanowej oraz „Szkolny Duet” ze
Szkoły Podstawowej nr 3 w Limanowej.
II miejsce otrzymuje duet „Stokrotki” ze Szkoły Podstawowej nr
2 w Limanowej.

W KATEGORII III – IV-VI klasa szkoły podstawowej

SOLIŚCI:

I  miejsce  otrzymuje  Amelia  Szewczyk  z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego nr 1 w Limanowej.
II  miejsce  ex  aequo  otrzymują  Anna  Zimniewska  z  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Limanowej oraz Emilia Bukowiec z
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Limanowej.



III miejsce otrzymuje Alicja Tabor ze Szkoły Podstawowej nr 3
w Limanowej.
Wyróżnienie otrzymują Nina Twaróg ze Szkoły Podstawowej nr 2 w
Limanowej  oraz  Milena  Piech  ze  Szkoły  Podstawowej  nr  3  w
Limanowej.

ZESPOŁY i DUETY:

I miejsce otrzymuje duet „Bliźniaki” ze Szkoły Podstawowej nr
3 w Limanowej
II  miejsce  ex  aequo  otrzymują  zespół  „Wesoła  gromadka”  z
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Limanowej oraz zespół
„Moderato” z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Limanowej.

W KATEGORII IV – VII i VIII klasa szkoły podstawowej

SOLIŚCI:

I  miejsce  otrzymuje  Lena  Twaróg  z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego  nr  1  w  Limanowej.
II miejsce otrzymuje Amelia Chudy ze Szkoły Podstawowej nr 3 w
Limanowej.
III miejsce otrzymuje Damian Hojda ze Szkoły Podstawowej nr 3
w Limanowej.

ZESPOŁY i DUETY:

I  miejsce  otrzymuje  duet  „Aniela  i  Hania”  ze  Szkoły
Podstawowej  nr  2  w  Limanowej.
II  miejsce  otrzymuje  zespół  „Damy  z  trójki”  ze  Szkoły
Podstawowej  nr  3  w  Limanowej.

Do I Powiatowego Przeglądu Artystycznego, który odbędzie się w
czerwcu  w  Limanowskim  Domu  Kultury  Komisja  Artystyczna
zakwalifikowała:
•    w kategorii I Igę Janczy, Darię Piechurę i zespół
„Przedszkolaki z czwórki”
•    w kategorii II Karolinę Kociołek, Szymona Golonkę i
„Szkolny duet”



•    w kategorii III Amelię Szewczyk, Emilię Bukowiec i duet
„Bliźniaki”
•    w kategorii IV Lenę Twaróg, Amelię Chudy oraz duet
„Aniela i Hania”

Wszyscy  uczestnicy  konkursu  otrzymali  dyplomy  za  udział  i
drobne  upominki,  a  także  słodki  poczęstunek.  Za  uzyskanie
pierwszych miejsc oraz wyróżnień laureaci otrzymali nagrody
rzeczowe i dyplomy.

Sponsorami konkursu są: Przewodniczący Rady Miasta Limanowa
Leszek Mordarski, Radny Miasta Limanowa Piotr Zoń oraz Sala
zabaw „Smykolandia”.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Gratulujemy  wspaniałych  występów  i  osiągnięć  wszystkim
uczestnikom drugiego etapu Dziecięcej Triady Artystycznej.



 

źr./fot.: LDK Limanowa
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